KBDB-Kampioenschap 1+2 Rhonevallei Oude 2020 (2 viuchten)
RFCB-Championnat 1+2 Route du Rhone Vieux 2020 (2 concours)

Datum/Date 29-09-2020 15:25

NR Licentie
NO License
1 271477-71
2 190787-85
3 111524-71
4 290257-33
5 152565-81
6 304151-56
7 308903-55
8 306623-06
9 241670-43
10 255801-12
11 189943-17
12 151949-47

29-09-2020 15:25:50

Naam

Nom

Verkoeyen Yvo
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Regnier Jean-Charles
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Kestens Freddy
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Bours Peter

24-07-2020 MARSEILLE
24-07-2020 MONTELIMAR
Rans Jeroen & Stijn
24-07-2020 MARSEILLE
24-07-2020 MONTELIMAR
Decendre - Charlier
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Van Caeyzeele Maxime
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Meunier Vincent
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Sirault Bruno & Claude
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Hebberecht Chris
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Michiels Herman & Wim
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
De Maesschalck Luc

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

SPEG6
NATI

NATI
NATI

NATI
NATI

NATI
NATI

NATI
NATI

NATI
NATI

Z0B1
NATI

NATI
Z0C1

Z0B1
Z0B1

SPE4
SPE4

SPEG6
Z0B1

Gemeente
Commune
Mol
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Pesche
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Tienen
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Averbode
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Wijgmaal (Bt.)
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Courcelles
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Givry
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Xhoris
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Braine-Le-Comte
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Evergem
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Massenhoven
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Zele
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60

19
338

88
238

100
303

57
189

74
302

277
37

504
143

73
45

116
57

oty
\ KBDB - RFCB
Fosults T

Punten Coefficiént

Points  Coefficiént
4 18,8758
20 719 3.8943
506 3778 14.9815
4 23,4926
2 7591 0.2766
150 2102 23.2160
4 23,8404
725 7591 10.7101
38 2102 13.1304
4 25,5292
90 2102 9.0390
320 3778 16.4902
4 25,9735
139 2102 9.3245
440 3778 16.6490
4 25,9928
14 7591 1.1593
220 2102 24.8335
4 28,5420
266 2083 26.0682
15 2102 2.4738
4 28,6677
295 7591 10.5256
23 915 18.1421
4 29,5126
89 2083 7.7772
208 1164 21.7354
4 32,5419
55 974 6.2628
67 430 26.2791
4 36,2115
48 719 22.8095
99 1164 13.4021
4 37,2851
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KBDB-Kampioenschap 1+2 Rhonevallei Oude/Vieux 2020 (2 viuchten)

RFCB-Championnat 1+2 Route du Rhone Vieux 2020 (2 concours)

Datum/Date 29-09-2020 15:25

NR
NO

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Licentie
License

215534-00

164460-45

115589-62

241244-05

202749-19

307639-52

146932-74

145105-90

303026-95

300127-09

167800-87

29-09-2020 15:25:51

Naam

Nom

11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Wijns Boni & Zoon
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Vervloesem Patrick
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Van De Wouwer Ludovicus
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Delfosse Guy
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Dufossez Albert
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Van Gaver Tom & Marnik
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Natens Leon
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Tollenaers Erik
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Dupont Roland
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Puts Willy

11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Vandeputte Gerard
11-07-2020 VALENCE

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Z0B1
Z0B1

NATI
NATI

SPEG6
Z0B1

SPEG6
Z0B1

NATI
Z0C1

NATI
NATI

SPE4
SPE4

NATI
NATI

SPES5
Z0C1

SPE3
SPE3

SPEG6
NATI

Z0B1

Gemeente
Commune
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Langdorp
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Rijmenam
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Berendrecht
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Mazée
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Merbes-Le Chateau
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Moortsele
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Meensel-Kiezegem
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Lanaken
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Lauwe
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Lichtaart
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Beersel
Oude/Vieux
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155

857
427

125

95
73

220

26
27

146
225

253
42

114
10

44
63

179

<»

133
203

1103
64

128
81

45

225

59

194

(€]

251

46

30

30

11

Punten
Points

KBDB - RFCB
Kesults T

Coefficiént

Coefficiént
2083 6.5290
1164 30.7560
4 38,8163
7591 25.8201
3778 12.9963
4 42,9197
719 35.1878
1164 7.7320
4 45,0729
719 19.4715
1164 25.6014
3 6,7813
7591 0.2239
915 6.5574
3 8,1126
7591 2.8982
3778 5.2144
3 9,4618
974 3.1828
430 6.2791
3 11,1854
7591 5.2299
3778 5.9555
3 11,6087
1230 3.7398
915 7.8689
3 11,9589
515 0.1942
153 11.7647
3 11,9596
719 10.2921
3778 1.6675
3 12,2977
2083 9.1215
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KBDB-Kampioenschap 1+2 Rhonevallei Oude/Vieux 2020 (2 viuchten)

RFCB-Championnat 1+2 Route du Rhone Vieux 2020 (2 concours)
Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Datum/Date 29-09-2020 15:25

NR

NO

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Licentie
License

146939-81

156940-91

101937-87

281574-80

292116-49

241720-93

132952-62

229148-34

307837-56

151365-45

104670-07

29-09-2020 15:25:51

Naam

Nom

24-07-2020 MONTELIMAR
Evens Jean

11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Molle Pascal
24-07-2020 MARSEILLE
24-07-2020 MONTELIMAR

Hasevoets Flor. & P. & D.& K.

11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Hok Rommelaere
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Thoné Xavier & Maxim
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Regnier G. & M.
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Preud’homme Olivier
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Senden Danny
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Marsille Hadrien
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Devlaminck Eric
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
De Clercq Guy
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR

NATI

SPE5
SPES5

NATI
NATI

SPES5
NATI

NATI
NATI

SPES5
SPES5

NATI
NATI

Z0C1
Z0C1

SPE5
SPES5

Z0B1
Z0B1

SPE3
NATI

SPE4
SPE4

Gemeente
Commune
Oude/Vieux 120
Peer
Oude/Vieux 121
Oude/Vieux 2
Mettet
Oude/Vieux 46
Oude/Vieux 24
Kozen
Oude/Vieux 163
Oude/Vieux
Herent
Oude/Vieux 425
Oude/Vieux 108
As
Oude/Vieux 359
Oude/Vieux 64
Pesche
Oude/Vieux 111
Oude/Vieux 276
Gesves
Oude/Vieux 132
Oude/Vieux 72
Herk-de-Stad - Schakkebro
Oude/Vieux 147
Oude/Vieux 21
Ophain-Bois-Seigneur-Isaa
Oude/Vieux
Oude/Vieux 40
Hulste
Oude/Vieux 17
Oude/Vieux 163
Michelbeke
Oude/Vieux 213
Oude/Vieux 16
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<»

829

26
160

390

13
162

40
135

Punten
Points

KBDB - RFCB
Kesults T

Coefficiént

Coefficiént
3778 3.1763
3 12,3027
1230 11.9512
569 0.3515
3 13,1466
2102 2.1884
3778 10.9582
3 13,4392
1230 13.3333
3778 0.1059
3 13,9507
7591 11.0921
3778 2.8587
3 14,3480
1230 1.8699
569 12.4780
3 14,9732
7591 1.4623
2102 13.5109
3 15,2187
1851 7.1313
915 8.0874
3 16,6988
1230 13.0081
569 3.6907
3 16,9547
2083 1.9203
1164 15.0344
3 18,0458
515 10.2913
2102 7.7545
3 18,6897
974 14.2710
430 4.4186
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KBDB-Kampioenschap 1+2 Rhonevallei Oude/Vieux 2020 (2 viuchten)

RFCB-Championnat 1+2 Route du Rhone Vieux 2020 (2 concours)

Datum/Date 29-09-2020 15:25

NR Licentie

NO License

35 191824-55
36 229906-16
37 242045-30
38 159514-46
39 242896-08
40 306597-77
41 176755-21
42 282176-03
43 198417-52
44 198526-64
45 254911-92
46 123289-02

29-09-2020 15:25:52

Naam

Nom

Joosen Jos

24-07-2020 MARSEILLE
24-07-2020 MONTELIMAR
Sibille Thierry
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Ameloot Gerard
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Van Olmen Bart
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Henry Leon

11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Lefour Laurent
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Vandewalle Vincent
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Denis J.-Charles
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Verschoot Joel
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Jennequin Jean-Luc
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

NATI
Z0B1

NATI
SPEO

Z0B1
NATI

Z0B1
Z0B1

Z0C1
NATI

NATI
NATI

SPE3
SPE3

SPEO
NATI

SPE3
SPE3

NATI
NATI

Cousaert Georges & Willems Romain

11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE

Van Landuyt Antoine

SPE4
NATI

Gemeente
Commune
Brecht
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Courcelles
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Ronquieres
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Broechem
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Nandrin
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Labuissiere
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Helkijn/Helchin
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Corroy-le-Grand
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Ingelmunster
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Aublain
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Maarkedal
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Vinkt
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44

20

51
28

26
121

122
10

43

107
479

704
289

38
240

»

143
100

1412
327
90
264

672
366

19
19
33
92

147

133

KBDB - RFCB

K veulls¥3

Punten Coefficiént
Points  Coefficiént

3 19,1742
2102 6.8030
1164 12.3711
3 19,3279
7591 18.8644

863 0.4635
3 19,3371
2083 2.4484
2102 16.8887
3 19,3753
2083 1.2482
1164 18.1271
3 19,6262
1851 6.5910
2102 13.0352
3 19,6784
7591 8.8526
3778 10.8258
3 20,0292

515 3.6893

153 16.3399
3 20,4465
1552 6.8943
3778 13.5521
3 20,6536

515 20.0000

153 0.6536
3 20,8146
7591 9.2741
3778 11.5405
3 21,6464

974 3.9014
2102 17.7450
3 21,8366
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KBDB-Kampioenschap 1+2 Rhonevallei Oude/Vieux 2020 (2 viuchten)

RFCB-Championnat 1+2 Route du Rhone Vieux 2020 (2 concours)

Datum/Date 29-09-2020 15:25

NR Licentie

NO License

47 143656-96
48 242849-58
49 148114-92
50 107126-38
51 104809-49
52 241575-45
53 304637-57
54 197165-61
55 124056-90
56 107976-15
57 302343-91

29-09-2020 15:25:53

Naam

Nom

11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Van De Walle M. & F.
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Verspreet -Muntoni
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Yasse & Levéque
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Thoné Jos

24-07-2020 MARSEILLE
24-07-2020 MONTELIMAR
Denteneer Daniel
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Georges Pascal
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Sarrazin Karel
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Engels Eddy
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Ballmann Dieter
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Matthijs August
24-07-2020 MARSEILLE
24-07-2020 MONTELIMAR
Crowet Valéry
11-07-2020 VALENCE

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

SPE4
SPE4

SPE4
SPE4

SPEO
NATI

NATI
Z0C1

NATI
SPES5

Z0B1
NATI

Z0C1
Z0C1

ZOAl
ZOAl

NATI
NATI

Z0C1
NATI

NATI
Z0B1

NATI

Gemeente
Commune
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Munkzwalm
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Thirimont
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Marche-en-Famenne
Oude/Vieux
Oude/Vieux
As
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Peronnes-lez-Binche
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Bastogne
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Bikschote
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Walshoutem
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Amel/Ambleve
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Schoonaarde
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Pesche
Oude/Vieux
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18

672

49

45

241

310
57

408
190

200
25

113
151

<»

147
11

67
49

25
134

36
157

136
49

85
162

821

288

177

346

Punten
Points

KBDB - RFCB
Kesults T

Coefficiént

Coefficiént
974 15.0924
430 6.7442
3 22,2277
974 6.8789
430 15.3488
3 22,9449
1552 1.6108
3778 21.3340
3 22,9879
7591 0.4742
915 22.5137
3 22,9902
2102 6.4700
569 16.5202
3 23,3574
2083 15.6505
2102 7.7069
3 24,3819
1851 18.1524
915 6.2295
3 24,4124
217 6.9124
40 17.5000
3 25,2292
7591 16.1902
2102 9.0390
3 25,6956
1851 10.8050
2102 14.8906
3 26,7689
2102 13.7964
1164 12.9725
3 26,8701
7591 4.5580
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KBDB-Kampioenschap 1+2 Rhonevallei Oude/Vieux 2020 (2 viuchten)

RFCB-Championnat 1+2 Route du Rhone Vieux 2020 (2 concours)

Datum/Date 29-09-2020 15:25

NR

NO

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Licentie
License

179797-56

170194-56

308729-75

301738-68

154211-78

271036-18

125388-64

187759-64

146815-54

142756-69

305729-82

29-09-2020 15:25:54

Naam

Nom

24-07-2020 MARSEILLE
Verpaelt Adolf
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Maes Ludo

11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Hunerbein Bernard
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Vanvuchelen Ivan
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Calonne Jean Robert
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Binnemans-Van de Weyer
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Muller Michel
24-07-2020 MARSEILLE
24-07-2020 MONTELIMAR
Campinne Patrick
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Pronckaert Gilbert & Julien
24-07-2020 MARSEILLE
24-07-2020 MONTELIMAR
Lievens Marc
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Team De Ridder
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

NATI

Z0B1
Z0B1

SPEG
NATI

Z0C1
Z0C1

NATI
NATI

ZOA2
ZOA2

SPEG6
NATI

NATI
Z0C1

Z0C1
Z0C1

NATI
Z0B1

SPEG6
NATI

SPE4
SPE4

Gemeente
Commune
Oude/Vieux
Teralfene
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Noorderwijk
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Nonceveux (Aywaille)
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Rummen
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Peruwelz
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Geel
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Fauvillers
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Doische
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Schepdaal
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Balen
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Hundelgem
Oude/Vieux
Oude/Vieux

© 2020 Powered by BRICON nv and Data Technology

404

134

12

239
43

602

84
50

46
367

77
78

152
34

211
189

40

34
120

<»

65

224
113

72
331

185

332
579

11
456

154

339
84

67
589

194
32

Punten
Points

KBDB - RFCB
Kesults T

Coefficiént

Coefficiént
2102 22.3121
3 26,8947
2083 17.1867
1164 9.7079
3 27,4298
719 11.6829
2102 15.7469
3 27,6060
1851 22.9065
915 4.6995
3 27,6296
7591 12.3040
3778 15.3256
3 27,7729
859 9.7788
339 17.9941
3 28,1818
719 6.3978
3778 21.7840
3 29,0184
2102 3.6632
915 25.3552
3 30,2420
1851 26.5262
915 3.7158
3 30,2714
2102 14.0343
1164 16.2371
3 30,4720
719 14.8818
3778 15.5903
3 30,8505
974 23.4086
430 7.4419

6/9



KBDB-Kampioenschap 1+2 Rhonevallei Oude/Vieux 2020 (2 viuchten)

RFCB-Championnat 1+2 Route du Rhone Vieux 2020 (2 concours)
Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Datum/Date 29-09-2020 15:25

NR Licentie

NO License

69 126291-94
70 145235-26
71 309478-48
72 154051-15
73 188696-31
74 116117-08
75 290945-42
76 102015-68
1 242932-44
78 162303-22
79 108090-32
80 102126-82

29-09-2020 15:25:55

Naam

Nom

Jeunieaux - Lecocq
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Vanbrabant Gerard
24-07-2020 MARSEILLE
24-07-2020 MONTELIMAR
Regnier Yvon
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Raemdonck - Ruys
24-07-2020 MARSEILLE
24-07-2020 MONTELIMAR
Caro Jean-Marc
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Knaepen Marcel
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Rouffa Josy

11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Halleux Freddy
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Mirabelle Adrien
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Decrits Herman
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Bonmariage - Masson
24-07-2020 MARSEILLE
24-07-2020 MONTELIMAR

Z0B1
Z0B1

NATI
SPE5

NATI
NATI

NATI
Z0B1

NATI
Z0C1

SPES5
SPE5

SPES5
SPES5

NATI
NATI

Z0B1
Z0B1

NATI
SPE4

NATI
Z0C1

Navez Roger - Vermeulen Paul
© 2020 Powered by BRICON nv and Data Technology

Gemeente
Commune
Givry
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Nieuwerkerken (Limb.)
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Pesche
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Hamme (O.-VI)
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Verviers
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Nieuwerkerken (Limb.)
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Nieuwerkerken (Limb.)
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Limal
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Ghlin
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Ruien
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Ouffet
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Anderlues

116

173

121
323

131
230

148

22

198
15

697
193

258
192

1343
43

325
91

»

296
80

392
24

310

122

388
98

134
112

174

717

26

477
77

Punten
Points

KBDB - RFCB
Fosults T2

Coefficiént

Coefficiént
3 31,0488
2083 14.2103
1164 16.8385
3 31,0971
2102 26.8792
569 4.2179
3 31,7082
7591 1.5940
2102 30.1142
3 31,7956
2102 12.0362
1164 19.7595
3 31,9966
7591 5.1113
915 26.8852
3 32,3666
1230 12.6829
569 19.6837
3 32,8801
1230 30.2439
569 2.6362
3 33,2687
7591 9.1819
3778 24.0868
3 33,5856
2083 17.0907
1164 16.4948
3 33,7385
7591 17.6920
430 16.0465
3 33,8221
2102 15.4615
915 18.3607
3 34,0895
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KBDB-Kampioenschap 1+2 Rhonevallei Oude/Vieux 2020 (2 viuchten)

RFCB-Championnat 1+2 Route du Rhone Vieux 2020 (2 concours)

Datum/Date 29-09-2020 15:25

NR
NO

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

Licentie
License

302006-45

307886-08

201994-40

213033-21

302011-50

210974-96

282832-77

129464-66

304216-24

172441-72

213194-85

29-09-2020 15:25:56

Naam

Nom

11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Mornard (veuve)
24-07-2020 MARSEILLE
24-07-2020 MONTELIMAR

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

NATI
NATI

NATI
Z0C1

De Meyer Roel - Luc - Marie - Leoni

11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Leemans Henri
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Roth Joseph & Frederic
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Delbushaye Cédric
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Geerinckx Bart & Jurgen
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Dereux Fabrice
24-07-2020 MARSEILLE
24-07-2020 MONTELIMAR
Dewolf Olivier
24-07-2020 MARSEILLE
24-07-2020 MONTELIMAR
Demaret Gregory
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Jackers Guy
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Roziers Walter
24-07-2020 MARSEILLE

Z0OB1
Z0B1

Z0B1
Z0B1

Z0C1
Z0C1

Z0C1
Z0C1

SPEG6
Z0B1

NATI
NATI

NATI
Z0B1

ZOA2
NATI

SPES5
SPES5

NATI

Gemeente
Commune
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Verviers
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Hamme
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Opwijk
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Malmedy
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Petit-Rechain
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Wommelgem
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Perwez
Oude/Vieux
Oude/Vieux
La Louviere
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Herquegies
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Vlijtingen
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Berlaar
Oude/Vieux
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691

296

304

307

191

206

107

349

131

169

279

391

129

188

271

ot»
\ KBDB - RFCB
K veulls¥3

Punten Coefficiént

Points  Coefficiént
770 7591 19.2465
312 2102 14.8430
3 34,4331
414 2102 33.7774
6 915 0.6557
3 35,0688
31 2083 16.0826
221 1164 18.9863
3 35,1851
2083 14.7384
47 1164 20.4467
3 37,7958
1851 11.1291
137 915 26.6667
3 38,4163
2 1851 18.9627
178 915 19.4536
3 38,4947
719 18.2197
67 1164 20.2749
3 40,2781
206 2102 23.0733
650 3778 17.2049
3 40,5953
242 2102 30.1142
122 1164 10.4811
3 40,7256
106 859 27.3574
281 2102 13.3682
3 40,7814
145 1230 27.0732
78 569 13.7083
3 40,8157
233 2102 23.9772
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KBDB-Kampioenschap 1+2 Rhonevallei Oude/Vieux 2020 (2 viuchten)

RFCB-Championnat 1+2 Route du Rhone Vieux 2020 (2 concours)
Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Datum/Date 29-09-2020 15:25

NR Licentie

NO License

92 281939-57
93 109441-25
94 241433-00
95 167499-77
96 182027-55
97 188610-42

29-09-2020 15:25:56

Naam

Nom

24-07-2020 MONTELIMAR
Christiaens - De Smedt Dirk
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Geelen Leon & Jens
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Dhalluin Michel
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MARSEILLE
Van Laer Gebroeders
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Reybroeck Zonen
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR
Van Haverbeke Johny
11-07-2020 VALENCE
24-07-2020 MONTELIMAR

Z0B1

Z0B1
NATI

SPE5
NATI

ZOA2
NATI

SPEG6
Z0B1

SPE4
NATI

NATI
NATI

Gemeente
Commune
Oude/Vieux
Pamel
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Veldwezelt
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Dottignies/Dottenijs
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Pulle
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Melsen
Oude/Vieux
Oude/Vieux
Maldegem
Oude/Vieux
Oude/Vieux
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196

361
234

151

88
366

121
126

122
618

1422
541

&

276
508

200
283
309
130

679

538

KBDB - RFCB
KesultsFE
Punten Coefficiént
Points  Coefficiént
1164 16.8385
3 41,7131
2083 30.5809
2102 11.1323
3 42,0000
1230 28.5366
2102 13.4634
3 42,3567
859 10.2445
2102 32.1123
3 45,7343
719 34.9096
1164 10.8247
3 46,8560
974 12.5257
3778 34.3303
3 47,2928
7591 18.7327
3778 28.5601
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